



Jaan Kundla ja Kersti Sarapuu annavad 19. märtsil riigikogus ametivande. Kuni linnapea naasmiseni on Paide juhtimine abilinnapeade Piret Sapi ja Kaido Ivaski õulul.

Linnajuhid lähevad riigikokku

Paide linnavolinik Jaan Kundla annab peagi riigikogu liikme ametivande. Ka linnapea Kersti Sarapuul tuleb sotsiaalminister Jaak Aabi asendusliikmena mõneks nädalaks Toompea tee jalge alla võtta.

Mõlemad on oodatud riigikogu uue koosseisu avaistungile 19. märtsil. Kersti Sarapuu täpsustas, et enne riigikogu asendusliikmeks saamist tuleb tal linnapeana puhkus võtta.

Sarapuu rahustas linlasi, et kuigi riigikogus saab ta huvitava kogemuse ja võimaluse riigi juhtimises kaasa lüüa, ta linnapea

kohta ei jäta. «Paides on alles nii palju tööd teha, et linnapea ametit ei saa veel kuidagi maha panna,» põhjendas ta.

Sarapuu usub, et riigikogus tuleb tal olla senikaua, kuni ametisse nimetatakse uus valitsus ja Jaak Aab naaseb riigikogusse.

Jaan Kundla peab riigikogu liikmeks saades loobuma kohast Paide linnavolikogus.

Järvamaaga seotud inimestest pääsesid Järva- ja Viljandimaa valimisringkonnast riigikogusse veel Arvo Sarapuu, Tõnis Kõiv, Sven Mikser, Jaanus Marrandi ja Kaia Iva. (PL)

Tervisekeskuse uus juht asub ametisse

Paide linnavalitsus valis läinud nädalal tervisekeskust juhtima maakonnas tuntud spordieestvedaja Reimo Kaasiku.

Paide abilinnapea Piret Sapi sõnul sõelus linnavalitsus seitset kandidaati põhjalikult ning lõpuks sõelale jäänud tutvustas ka tervisekeskuse nõukogule kelle seisukohal oli kaalu lõppvaliku tegemisel. Reimo Kaasikuga sõlmitakse viieaastane leping ning ta asub tööle ülejäärgmisel nädalal.

Paide linnavalitsus otsis konkursiga tervisekeskusele juhti esimest korda paar kuud tagasi, kuid siis tunnistas konkursi sobiva

kandidaadi puudumisel luhtunuks. Uuest konkursist võttis osa seitse kandidaati nii Järvamaalt kui ka kaugemalt.

Reimo Kaasiku on OÜ Clickset juhataja, Ambla spordiklubi juhatuse esimees ja Järvamaa spordiliidu juhatuse liige.

Paide linnapea Kersti Sarapuu sõnas, et tervisekeskuse uuel juhilt ootab linnavalitsus spordirajatiste ühendamist ühtse juhtimise alla, nende tõhusa kasutuse korraldust ja tõhusamat müügitööd. Ka uue spordihalli rajamise koordineerimine jääb tervisekeskuse juhi õlule. (PL)

Jahindusselts avas Vallitornis trofeenäituse

Järvamaa jahindusklubi avas 21. veebruari keskpäeval Vallitornis trofeenäituse, millega tähistab jahimeeste organisatsiooni 40. aastapäeva.

Jahindusklubi juhatuse esimees Toomas Marrandi selgitas, et viimase aasta jooksul 600 liikme piiri ületanud Järvamaa jahimeeste ühendus on maakonna suurima liikmeskonnaga mitmetulundusühing.

Vallitorni esimese korruse näitusesaalis näeb üle 30 hinnalise jahitrofee, näiteks maakonnas lastud teadaolevalt suurima karu nahka, aga ka topisesid, sarvi, koljusid, kihvu.

Marrandi sõnas, et kõik trofeed on Järvamaa jahimeeste lastud ja valdavalt paaril viimasel aastal, kuid leidub ka vanemaid.

Enamik väljapanekust on pärvinud varem tunnustust ja näituste medaleid. Iseloomustamiseks järvamaalaste jahitrofeede väärtust, ütles Marrandi, et hiljutisel üle-eestilisel jahitrofeede näitusel Sagadis oli Järvamaalt esindatud 70 trofeed, millest 63 pälvis medali.

Tähtpäeva pidava jahindusklubi liikmeskond suureneb üha. Marrandi lükkas ümber arvamuse, nagu oleks jahipidamine üksnes rikaste ärimeeste lõbu. «Õelge mulle, kus on Järvamaal need 600 rikat ärimeest? Meie seas on inimesi erinevatelt elualadelt ja enamasti on nad lihtsad inimesed,» lausus ta.

Märkimisväärne on, et jahiklubi liikmete seas on vaid üks naine. (PL)

Paide linnapea Kersti Sarapuu kõne Eesti Vabariigi 89. aastapäeva aktusel



Kersti Sarapuu,
Paide linnapea

Vabariigi sünnipäev võinuks jääda vähetuntud seigaks ajalooks, kui 1918. aasta lõpul poleks meie vaprad esivanemad otsustavalt kasutanud ära ilmasõjas vaenutsevate gigantide nõrkemist.

Vabadussõjas üles näidatud vaprus ja oma riigi eest ohverdatud elud tagasid meie rahvale õiguse omal maal peremees olla.

Võidetud Vabadussõja mälestust hoiati kõrges aus ning igasse valda ja linna püstitati kodumaa eest võidelnud sõjameestele mälestusmärke.

Paide rahvas käitus toona tavatult ja otsustas, et Järvamaa kangelaste mälestuse hoidmiseks ei ole vaja tahuda graniiti ega valada pronksi. Inimeste annetustest kogutud rahaga ehitatud rahvamaja avati 1929. aasta 3. veebruaril. See on ilmselt Eesti suurim Vabadussõja mälestusmärk.

Rahvamaja pole üksnes mälestusmärk Vabadussõjas kodumaa eest elu andnud vapratele kangelastele. See on ka märk inimeste tahtest koos ja meie kõigi heaks midagi ära teha.

Mis oleks Paide ilma inimesteta, ilma teieta?

Iseseisvuspäeval peab linn meele paljusid tublisid inimesi. Nende seas on arvukalt noori andekaid sportlasi ja teadmistega silma paistnud õpilasi, õpetajaid, aktiivseid linnakodanikke ja ettevõtjaid.

Tähtis on inimesi märgata ja nende

tegusid tunnustada. Tore, et ettepanekuid selleks tegid meie kaaslinlased.

Olen uhke meie noorte üle, kes teevad edukalt sporti ja püüdlevad teadmiste poole. Tänapäevajaid ja juhendajaid, kes noori innustavad. Tean, et uued põlvkonnad võtavad kord meilt järje, nagu meie võtsime oma eelkäijatelt, ja viivad elu Paides edasi.

Meie linn on avatud kõigile ja see on Paide arenemise juures väga oluline. Viimase aasta jooksul on Paidesse ja linna lähiümbrusse rajatud uusi tootmisettevõtteid, mis loovad uusi ja tasuta töökohi.

Meie oma ettevõtjad muutuvad tugevamaks. Samuti kiidan neid ettevõtjaid, kes on tulnud kaugemalt siia teadmise, et meile tasub investeerida. Tee on valla ka uutele kaubanduskeskustele, et mitmekesistada meie inimeste valikuid ja suurendada konkurentsi.

Inimeste elujärje paranemise ja ettevõtete arenemisega peab linn suutma sammu pidada ja pakkuma oma inimestele aina kvaliteetsemat elukeskkonda.

Pikka aega Paidet pitsitanud elamukruntide puudus, mis on takistanud elanikkonda kasvatamast, on leidmas lahendust.

Endise lihakombinaadi kinnistu omandanud ettevõtjad plaanivad rajada elamuid kuni 300 perele. Lisaks taotleb linn riigilt elamumaaks lisa Raudtee ja Pärna tänavaga piirneval alal ning ka mitmed maaomanikud on valmis elamuehitusse panustama.

Tänavu algab kogu linna hõlmav veevärgi ja kanalisatsioonitrasside uuendamise. Koos sellega saab uue katte enamik linnatänavast.

Usun, et jagate minu arvamust, et Paide kasvades peame hoolitsema, et inimestel oleks rohkem vaba aja veetmise võimalusi.

Sügisel algab gümnaasiumi juur-

de moodsa spordihalli ehitamine. Äsja alustasime ettevalmistusi, et samal ajal saaks ühisgümnaasiumi juures oleva linnastaadioni väljaehitamise kestel rajada jäähalli.

Noored pered vajavad oma võrratutele põnnidele uut lasteaeda, et pühenduda päeval oma igapäevatoole. Ent ka eakad peavad saama pansionaadi, kus kodulinnas väärikalt oma sugulaste ja tuttavate läheduses kuldseid aastaid veeta.

Kõrvuti uue ja moodsaga peame säilitama vana. Kas pole kummuline, et 715-aastases linnas justkui polekski ajastute hõngu edasi andvat vanalinna? See-ki lünk vajab täitmist.

Vallitorni loome ajalookeskust, mis haarab ka Vallimäge. Eelmise aasta lõpul loodud Säästva Renoveerimise Infokeskuse toel panustame vanade majade võimalikult algupärasel kujul taastamisega.

Loomulikult remondime raekoja hoonet, et see võiks kaua ja uhkusega olla linna esindushoone.

On skeptikuid, kes kahtlevad, kas me linna arendamiseks korraga liiga palju ette ei võta. Ma ei salga, et plaanime teha palju ja kiiresti, kuid need kõik on ka asjad, mis ei kannata enam oodata. Juhul, kui tahame muidugi olla maakonnalinna nime väärilised.

Loodan, et toimime praegu samuti nagu Paide inimesed 80 aastat tagasi. Siis otsustati üksmeeles ja koos koguda raha, et rajada meie vabaduse eest võidelnute mälestuseks rahvamaja, mis jäi linna rahvast teenima pikkadeks aastateks.

Samamoodi on sündinud praegused otsused panustada tulevikku. Ilma eespool nimetatud ellu viimata ei arene Paide sellise hooga, nagu viimasel ajal on arenenud meie naabermaakondade pealinnad.

Selleks et vajalikud arengutempos püsida, on oluline, et hoiaksime kokku ja tunneksime end ühtse perena ning tegutseksime ühise eesmärgi nimel.

Kogume laulupidude ajalugu

Tänavu tähistame 100 aasta möödumist esimesest laulupäevast Paides.

Sellela seoses koostame ülevaate Järvamaa laulupidude ajaloo ning näituse Vallitornis. Kahjuks pole piisavalt materjale: fotosid, kavalehti, märke, embleeme.

Ehk leidub teil sobivat? Eriti vajame järgmist teavet:

Ambla kihelkonna laulupäev 1928, 1930 ja 1932;

Kirna laulupäev 6. juulil 1930; Paide laulupäev 27. juunil 1930, 1933; Türi noorte laulupäev 25. mail 1931, 1932;

Peetri laulupäev 24. juunil 1931; Paide vaimulik laulupäev 1931, 1935; Türi vaimulik laulupäev 1934; Türi kihelkonna laulupäev Oisus 1935;

Järvamaa laulu-, spordi- ja noorsoopäev 1938.

Samuti ootame laulupidude ja rahvaste sõpruse õhtute kohta esemelist või fotomaterjali 1945.-1960ndate aastate alguseni, aga ka hilisemast ajast. Toodud materjalid tagastame.

Lisateavet küsida telefonidelt 385 1867, 515 7105 ja kirjalikult tiiusaarist@hotmail.ee.

Tiiu Saarist

Järvamaa laulupeo korralduskomisjoni nimel

Linnavalitsus pidas meeles linlasi ja ettevõtjaid

24. veebruari pärastlõunal oli Eesti Vabariigi 89. aastapäevale pühendatud kontsertaktusel Paide kultuurikeskuses tänas linnavalitsus linlasi ja ettevõtjaid tänukirjaga.

Täissaalile pidas pidupäevakõne Paide linnaape Kersti Sarapuu. Kontserdi andsid Bel-Etag'ie swingorkester ja Mart Sander.

Tänukirja pälvimid: Leili Paits eakate klubi Hämarik juhendamise eest, Leo Vari Jutron Baltic Assembliest uue ettevõtte rajamise eest, Leho Rubis kaunite kunstide festivali «Kolmkõla» eest, Valev Väljaots liuvälja rajamise eest, Aular Soon PCB Brandnerist

uue ettevõtte rajamise eest, Kale Lembe liikluskomisjoni töös osalemise eest, Veiko Metsar liikluskomisjoni töös osalemise eest, Andrus Guutman liikluskomisjoni töös osalemise eest, Alo Lillepea Q-Vara meeskonnast «Paide triatloni 2006» eest, Riina Uibopuu eakate päevakeskuse tegevuse juhendamise eest, Laur Lubja Jalaccellist uue ettevõtte rajamise eest, Oleg Gross uue ettevõtte rajamise eest, Sven Kranich linna haljastuse kujundamise eest, Anne Tamperre «Majad korda» komisjoni töös osalemise eest, Kulno Klein laste 1. mai rattavõistluse eest. (PL)



«Kolmkõla» festivali korraldaja Leho Rubis (vasakul) oli üks linna tänukirja saanutest.

Tunnustust pälvimid ka õpilased ja õpetajad

Eesti Vabariigi 89. aastapäevale pühendatud aktusel Paide kultuurikeskuses tunnustas Paide linnavalitsus teadmiste ja spordis 2006. aastal silma paistnud õpilasi ja noori ning neid juhendanud treenereid ja õpetajaid. Samuti andis linnavalitsus kätte Andeka Lapse sihtasutuse stipendiumid.

Paide linna tunnusmedali pälvimis Mari-Ann Piibeleht (kolmekordne Eesti noortemeister öhkrelvadest laskmises), Meelis Kiisk (Eesti B-klassi kahekordne, A-klassi ja juunioride klassi Eesti meister, Eesti parim noor laskur), Gerli Marmor (rulluisutamise Euroopa meister) ja Vahur Kaar (üle-eestilise kitarrikonkursi võitja).

Paide linna tänukirja pälvimid järgmised noorsportlased hea esinemise eest üle-eestilistel võistlustel: Helen Jürgenstein, Maria Lohu, Marit Maarling, Anni Männil, Marite Oja, Jana Raude, Birgit Tasso (korvpall); Vladimir Kožakin, Valeri Kožakin (karate); Martin Maskin, Kerli Vahasalu (peotants); Marin Merisalu, Mari Mikson, Kadi Schilf (ujumine); Mikk Maimann, Anneliisa Orro, Helin Kasela, Karel Seire (kergejõustik); Asko Mäeots (laskmine); Jaagup Lööper, Karlis Seire, Kristiina Kristal ja Kaspar Kool (male).

Paide linna tänukirja tunnustab üle-eestilistel ansamblite ja solistide konkursil hästi esinenud Grete Oolbergi, Gert Pöderit, Kadri Kõrvekit, Kristjan Pihli ja Edward Ubalehte.

Paide linna tänukirja tunnustab aineolümpiaadidel hästi esinenud Andrei Porõvavevit, Siim Parmastet, Sander Murumetsa, Allan Leppa, Kati Parmastet, Jane Saart, Lauri Lugu, Maia Sal-

mi, Kätlin Jauki, Kersti Asut, Anatoli Tšaikinit, Dmitri Teras, Riina Arunurme, Marit Raidveret, Diana Frolovat, Jana Raudet, Maarja Abnerit, Kätlin Ojasalut, Marleen Kruusamäge, Tauri Liblikut, Kristiine Kuremad ja Viivika Rõuku.

Paide linna tänukirja tunnustab järgmisi õpetajaid ja treenereid õpilaste hea ettevalmistuse eest: Katrin Kallit (korvpalliklubi Seitse), Tarmo Alt (karateklubi Täht), Rein Valdru (Järvamaa laskesportklubi), Hannes Prey (võistlustantsuklubi Revalia), Marge Merisalu (Paide ujumisklubi), Toivo Evardi (PÜG), Aksel Rei (PÜG maleõpetaja), Anne Toomistu (PG muusikaõpetaja), Lauri Kõlamets (Paide MK kitarriõpetaja), Anne Lillepea (PÜG matemaatikaõpetaja), Lilia Heinsoo (PÜG keemiaõpetaja), Anne Rikberg (PÜG muusikaõpetaja), Maarika Männil (PÜG bioloogiaõpetaja), Daire Krabi (PG matemaatikaõpetaja), Lorina Kukk (PG keemiaõpetaja ja Maris Djomina (PG emakeeleõpetaja).

Hillar Hanssoo nimelise heategevusliku sihtkapitali Andekas Laps annetuse pälvimid: Mariann Vissak (1000 kr), Lauri Lugu (1000), Mariin Veskimäe (800), Dimitri Teras (800), Jaanika Aasa (800), Kadi Kallas (800), Sander Murumets (700), Vahur Kaar (700), Kätlin Kukk (600), Kätlin Ojasalu (500), Maarja Abner (500), Grete Oolberg (500), Mari Mikson (500), Kristiine Kurema (500), Maarja Kask (500), Laura Läll (5000) ja Paide ühisgümnaasiumi malevõistkond (8000).

Aktusel esines Eurovisiooni Eesti eelvooru võitja Gerli Padar, keda saatis klaveril Uno Naissoo. (PL)

Paide võib saada jäähalli

Lisaks uue sisespordihalli rajamisele on võimalik, et juba sel sügisel hakatakse Paidesse ehitama ka jäähalli.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sõnul leppis linnavalitsus Eest Jäähoki Liidu presidendi Priit Vilbaga kokku, et asuvad üheskoos tööle Paidesse jäähalli rajamise nimel.

Uus kohtumine on määratud 19. märtsile. Selleks ajaks valmistavad nad ette konkreetsete tegevuste kava.

Ivask märkis, et jäähalli on mõistlik ehitada Paide ühisgümnaasiumi juurde, mis võimaldab arendada halli ja staadioni ühtseks ja teineteist täiendavaks spordikompleksiks.

Ivaski meelest on mõistlik ehituse esimese järguga algust teha juba aasta lõpul ja rajada täismõõtmetes (30x60 meetrit) piiretega jääväljak. Edaspidiste järkude kaupa püstitatakse kandekonstruktsioonid ja paigaldatakse katust. Viimaks ehitatakse hall kinni ning tehakse olme- ja teenindusruumid.

Ivaski teada saab lahtist halli kasutada kuni kümne soojakraadi juures, hiljem kinniehitatud halli juba aasta ringi. Viljandi on oma jäähalli saanud katuse alla. Seni on nende ehitustööd läinud maksma 15 miljonit krooni. (PL)

18. märtsil kell 19 on Paide kultuurikeskuses rahvusvahelise muusikafestivali «Paide ja sõbrad» galakontsert.

Tuntud juhendajate taktikepi all esineb 280 muusikut ja lauljat Eestist, Taanist, Rootsist, Saksamaalt, Soomest ja Ukrainast.

Sissepääs tasuta!

Paide võõrustas sõpruslinna Salduse esindust

21. ja 22. veebruaril külastas Paidet sõpruslinna Salduse linnavalitsuse kaheksaliikmeline esindus.

Paidesse saabunud lätlased kohtusid esmalt ettevõtjatega. Hiljem tutvustas abilinnapea Kaido Ivask linnavalitsust ja seejärel vahetasid Salduse ametnikud töökogemusi linnavalitsuse oma ala ametnikega.

Salduse linnavalitsuse esindusse kuulusid sotsiaalelu, ehituse, projekteerimise ja planeeringu, rahanduse ja suhtekorraldusega tegelevad ametnikud.

Õhtul andsid Paide linnavalitsuse liikmed ja volikogu esimees külaliste auks õhtusöögi, nad külastasid gümnaasiumi filmiõhtut, kus esines Tanel Padar ja ansambel The Sun.

Järgmisel päeval tegid sõpruslinna inimesed ringkäigu linnas, sealhulgas külastasid tervisekeskust, ühisgümnaa-



PÜG direktor Kersti Laastau (vasakul) tutvustab sõpruslinna rahvale koolielu.

siumi, raamatukogu, Kuma, Järvamaa muuseumi ja Vallitorni.

Pärast Paide 715. aastapäeva pidustusi oli seekordne Paide ja Salduse linna-

valitsuse kohtumine järjelt neljas.

Paidel on sõpruslinna Soomes, Rootsis, Lätis, Leedus, Taanis, Saksamaal, USA-s, Tšehhis ja Ukrainas. (PL)

Gümnasistide filmiõhtu kasvas üle rokipeoks

«Padar küll väikeses saalis ei esine, raudselt tõstetakse suurest saalist toolid välja ja sinna koguneb publik!» arutlesid kaks väikest tüdrukut Türi-Paide bussis filmiõhtule sõites.

Kell on kuus veereb lavale raamatu- ja telekangelane muumitroll, kes hiljem osutub üheks õhtujuhiks Tõnis Tõnströmiks. Kaasõhtujuht Triin Väinale paistab selline kolleeg meeldivat – ta tembeldab Tõnise kohe äärmiselt seksikaks. Tutvustatakse žüriid, mis koosneb Poola, Tšehhi, Belgia, Itaalia ja Rootsi noortest, ja filmiteemasid. Kokku näidatakse sel õhtul seitset Paide gümnaasiumi noorte tehtud filmi. Filmidele elab publik usinasti kaasa: naerupahvakuid on palju ja aplausiga ei ole nad kitsid.

Noored ainult joovad

XI klassi õpilane Kaspar Käsper arvab, et filmide tase oli üllatavalt hea. «Mis häiris, oli see, et igas filmis oli palju joomist ja narkoteemat. Kas siis meie, noored, muud ei teegi?» mõtiskleb. Lemmikfilmina nimetab ta XI klasside koostööfilmi «Noored ja EMOood».

Autastamisel pälvis enim tähelepanu VIIIc klassi «Noored ja enesetapp», mis kuulutati parimaks filmiks ja mille peaosatäitja Margret Järv sai parimaks naisnäitlejaks.

Saun saalis

«Kas te olete valmis? Tõstke oma käed üles, pange oma puusad liikuma ja karjuge nii kõvasti, kui suudate! Kohe tuleb lavale Tanel Padar!» kütab õhtujuht Triin Väin väikeses saalis publiku kuumaks.

Olen mingitel põhjustel sattunud kultuurimaja teise otsa, kui järsku kuulen suurt kisa. «Ilmselge, et Padar tuleb lavale,» mõtlen, ja kiirustan saali.

Seal ta ongi, tagurpidi nokatsi ja helekollase pluusiga Tanel Padar. Vau, ta on olemas! Trummimürtsud käivad kerest läbi ja noored saalis teevad midagi sellist, mida mina pole Paide noori veel tegemas näinud: publik elab kaasa kogu hingest!

Tundub, et ka Tanel Padari meeskond on positiivselt üllatund, sest refräänide ajal, kui rahvas kaasa laulab, vaatavad mehed üksteisele otsa ja naeratavad.

Tanel Padar ei salli näppimist

Triinu sõnul istus Padar vahetult enne esinemist täiesti üksinda mõttesse vajununa ja kuulas kõrvaklappidega muusikat ega suhelnud kellegagi. Padar pidavat käima vaid tagaustest, sest ei taha, et teda näpita.

All Padarit kuulates näen üleval rõdul üht kollase dressipluusiga välismaalast südamest fännamas. Luuran teda senikaua, kuni ta liigub alla fuažesse. Seal astun ligi ja küsin, mis ta asjast arvab.

Jakub Jedlinskijlt Tšehhist jätkus Tanel Padarile ainult häid sõnu. «Kuulan muidu ka sellist sorti muusikat, lemmik on Rammstein. Enne teadsin Tanel Padarilt laulu «Welcome to Estonia», aga nüüd tean, et tal on veel häid lugusid!» selgitab ta.

Kurvaks teeb Jakubit vaid see, et ta laulusõnadest midagi aru ei saa. «Kui palju nende plaat umbes maksta

VIIIc «Noored ja enesetapp», I koht, parim naisnäitleja, Poola ja Belgia noorte eripreemia.

Xh «Noored ja mina(enesetsingud)», II koht, Itaalia eripreemia.

XIhr «Noored ja EMOood», III koht, parim meesnäitleja Alan Olonen ja Tšehhi eripreemia, publiku lemmik

Teised head filmid olid: IXb «Noored ja sõprus», VIIIA «Noored ja släng», Xr «Noored ja keskkond», IXa «Noored ja haridus».

võiks?» uurib Jakub. Kuuldes, et 100–200 krooni, kinnitab Jakub, et selle ta küll ostab.

Filmiõhtu on Paide gümnaasiumi taavüritus, mis igal aastal meelitab kokku sadu noori ja ka lastevanemaid. Sedapuhku oli tulijaid Imaverest, Järva-Jaanist, Väätsalt, Türilt ja Koigist.

Ettevõtmisele laiema kandepinna andmiseks löid sellel aastal käed Paide gümnaasium ja Paide Avatud Noortekeskus. Olgem ausad, Tanel Padari ja The Suni «maaletoomine» pole mitte odav ettevõtmine.

Huvijuht Ülle Müllerit ja noortekeskuse juhti Margit Udamit kutsuti najatledes justkui Michale Jacksoni maaletoojateks, sest nad arutasid läbi iga viimse kui detaili, mis puudutas The Suni lavale tulekut ja lavalt minekut, mis trepist kuhu suunduda, mida süüa pakkuda.

Paide noored võõrustasid viie riigi külalisi

18. – 25. veebruarini võõrustasid Paide noored rahvusvahelise noortekavandi käigus Nelijärve puhkekeskuses Itaalia, Tšehhi, Poola, Rootsi ja Belgia eakaaslasi.

Esialgul oli kavas ka Türgi osalemine, kuid nädal enne ürituse algust selgus, et türkklased siiski ei tule. Noorsoovahetuslaagri teemad olid meedia ja televisioon, kokku osales selles 38 noort.

Iga päev algas Eesti noorte juhitud «HommiKUTEREvisiooniga», mille tähtsad osad olid intervjuud, uudised ja teadaanded, samas ka ilmasteade ja eesti keele minutid.

Esimene koosveedetud päev kulus peamiselt üksteise tundmaõppimisele. Rühmatööde kaudu mõtestasime lahti meedia ja televisiooni tähenduse ning osa noorte elus. Päeva lõpul viisid Itaalia ja Poola noored läbi oma riiki ja rahvust tutvustava kultuuriõhtu.

Noorsoovahetuslaagri teine päev oli pühendatud eesti rahvuskultuurile – oli ju vastlapäev. Käisime kelgutamas ja pidasime maha korraliku lumesõja, kõik said ära proovida suusatamise ja uisutamise.

Kuigi paljud välismaalased polnud enne talispordiga kokku puutunud, oli nende visadus siiski hämmastav. Maitsmata ei jäänud ka vastlatoidud – hermesupp ja vastlakuklid. Õhtupoolikul viisime kõik noored tõelisse eesti sauna, vapramad võisid aeg-ajalt ka lum-

me või jääauku hüpata.

Kolmapäeval tegime väljasõidu Paidesse. Päeva esimese poole veetsime gümnaasiumis, korraldasime välismaalastele orienteerumisvõistluse linnas ja õhtul külastasime gümnaasiumi filmiõhtut.

Noorte valmistatud amatöörfilmide hindamisel oli tähtis osa rahvusvahelisel žüriil, kuhu igast riigist kuulus üks noor.

Pidu lõppes Tanel Padar ja The Suni saatel rokkides ja oli heameel näha, et eestikeelne muusika ka välismaalastele korda läks.

Kolmanda päeva hilisõhtul sõitsime bussiga tagasi Nelijärvele ja vajasime kõik vooditesse väsinult, kuid heade emotsioonidega.

Neljapäev ja reede oli meie rühmale tõsised tööpäevad. Vaatasime rühmades eri riikide noortesaateid ja analüüsisime neid põhjalikult, panime kokku oma unistuste teleprogrammi.

Samuti otsisime internetist teavet erinevate võimaluste kohta oma riigi koolides meediat õppida ja viisime läbi rollimängu, kus noored kehastusid reporteriteks. Neljapäev lõppes Belgia ja Tšehhi kultuuriõhtuga, rootslased said võimaluse oma kultuuri tutvustada reedel.

Laupäevaks olime plaaninud huvikäigu Tallinna, mis külmast ilmast ja sellega seotud probleemidest hoolimata ka teoks sai. Oma päeva siustas iga



Laagri korraldanud Paide noored.

noor vastavalt oma huvidele.

Õhtusöögi ajaks olime Nelijärvel tagasi ja algas meie varajaste hommikutundideni kestnud hüvastijätupidu.

Pühapäeva hommikupooliku veetsime kavandist kokkuvõtteid tehes, küsitluslehti täites ja muljeid vahetades. Selgus, et kõik jäid nädalaga rahule ja tekkis jätkukavandi mõtteid. Kui nädala algul oli enamik meist täiesti võõrad inimesed, siis noorsoovahetuslaagri lõpuks olid meist saanud tõeliselt head sõbrad.

Emotsioonid olid ülihead ja oma lahkumiskurbusest tingitud pisaraid ei varjanud keegi. Saatsime välismaalased lennujaama lubadusega sõprussidemeid hoida ja kunagi veel kokku saada.

Inkeri Parman,
Paide gümnaasium

Paidelasi saatis XI Järvamaa vokaalansamblite võistlustel edu

IV–V kl III koht – Paide ühisgümnaasiumi poisteansambel. Juhendaja Anne Rikberg.

VI–VII kl III koht – Sirje Graubergi laulukooli tütarlaste ansambel. Juhendaja Sirje Grauberg

VIII–IX kl I koht – Sirje Graubergi laulukooli tütarlaste ansambel. Juhendajad Sirje Grauberg ja Tiina Kivimäe.

II koht – Paide gümnaasiumi tütarlaste trio. Juhendaja Anne Toomistu.

Eripreemia Mozarti popurrii esituse eest – Paide gümnaasiumi tütarlaste trio. Juhendaja Anne Toomistu.

X – XII kl I koht – Paide gümnaasiumi meesansambel. Juhendaja Anne Toomistu.

III koht – Paide gümnaasiumi segaansambel. Juhendaja Anne Toomistu.

Ansambelite festivali Grand Prix võitis Sirje Graubergi laulukooli X – XII kl

tütarlaste ansambel.

Tublid olid ka IV–V klassi vanuserühmas Paide ühisgümnaasiumi segaansambel, Paide gümnaasiumi poisteansambel ja Sirje Graubergi laulukooli tütarlaste ansambel;

VI–VII klassi vanuserühmas Paide ühisgümnaasiumi poistetrio ja Paide gümnaasiumi tütarlaste ansambel. X – XII klassi vanuserühmas Paide ühisgümnaasiumi segaansambel.

Parimad ansamblid esinesid 9. ja 10. märtsil Jõgeva gümnaasiumis XI Alo Mattiisenile pühendatud vokaalansambelite üle-eestilisel võistlusel.

Järvamaa ansambelite võistlusel osales 23 ansamblit 152 õpilasega, neid juhendas 11 õpetajat. Üritust toetasid Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Järvamaa omavalitsuste liit, Paide Maksimarket ja Kalevite Kodu.

LC Paide Bastion ja Paide naisteklubi
XI HEATEGEVUSÜRITUS
PÜHAPÄEVAL, 25. MÄRTSIL 2007 kell 16
Paide kultuurikeskuse suures saalis

KAUNITE KUNSTIDE KONTSERT

Esinevad:

Paide meeskoor
Hotspot naistantsurühm
PG poistekoos
PÜG segarahvatantsurühm
Lõuna-Järva puhkpilliorkester
üllatusesinejad
Sõna saab legendaarne Ants Paju



Külalisesineja on

Clavdia Ševtšenko Flamencotantsu stuudiost

Kontserdi lõpus meeleolukas oksjon

Sissepääs toetajakaardi alusel à 25 krooni.

Toetajakaarte saab klubiliikmetelt, kultuurikeskuse eelmüügi kassast ja tund enne kontserti.

Kontserdi tulu läheb Järvamaa Puuetega Inimeste koja toetuseks.

volikogu

Paide linnavolikogu istung on 15. märtsil kell 13 kultuurikeskuse väikeses saalis.

PÄEVAKORD

1. Toimetulekule suunatud sotsiaalse rehabilitatsiooniteenuse osutamise kord.
2. Lapsehoiuteenuse toetamise kord.
3. Üldhariduskoolide teeninduspiirkond.
4. Koolilõunakulude katmiseks määratud eraldiste kasutamise kord.
5. Paide linnavalitsuse hallatavate asutuste töötajate puhkusetootuse maksmine.
6. Hariduskorralduslike vahendite tsentraliseerimine.
5. Delegeerimine.
6. Mündi 5 ja Mündi 7a kinnistu ning nende lähiala detailplaneeringu algatamine.
7. Telliskivi 9 ja Jaama 6 kinnistu ja nende lähiala detailplaneeringu algatamine.
8. Jaama 15 ja jaama 17a kinnistu ja nende lähiala detailplaneeringu algatamine.
9. Paide linna Vainu 3 detailplaneeringu vastuvõtmine.
10. Lai 33 sööklaruumide eelläbirääkimistega pakkumise tulemuse kinnitamine ja kasutusse andmise edasine korraldamine.
11. Puhkusetootuse maksmine.
12. Informatsioon Paide linna ehitusprojektide kohta (raekoda, lasteaed, spordihall).
13. Informatsioon Paide linna kodulehekülje uuest struktuurist.

Paidet esindab seitse võistkonda

Paide linnavalitsus kinnitas linna esindusvõistkondade nimekirja ja nende toetussummad.

Suurima toetuse 133 045 krooni pälvib FC Flora Paide jalgpallimeeskond osavõtuks Eesti meistrivõistluste II liigas.

Paide-Järva saalihokinaiskond sai Eesti meistrivõistluste I ja II liigast osavõtuks 10 000 ja saalihokimeeskond Eesti meistrivõistluste II liigast osavõtuks 5000 krooni.

Paide kabevõistkonnale eraldas linnavalitsus Eesti meistrivõistlustel osalemiseks 5000 krooni. Paide võrkpallinaiskonna Elioni rahvaliigast osavõttu toetas linnavalitsus 1190 krooniga, veteranide võrkpallivõistkonnaga Järvamaa meistrivõistlustel osalemist 800 ning võrkpallimeeskonna osalemist 900 krooniga. (PL)

Linn taotleb riigilt maad

Linnavolikogu otsustas taotleda riigilt munitsipaalomandisse linnale kuuluvate spordi- ja mänguväljakute ning hoonete alust ja neid teenindavat maad.

Linnale kuuluvad hooned: Puuvilja tänava sadeveepumpla, Põllu tänava puurkaev, Tallinna 9 garaaz ja Tallinna 11 noortemaja, mille juurde pole seni taotletud teenindusmaad. Need hooned on linnale olulised omavalitsusüksusele pandud ülesannete täitmiseks.

Samuti on linnavalitsus rajanud spordi- ja mänguväljakuid, mis paiknevad seni reformimata riigimaal. Et neid väljakuid edasi arendada, täiendades vanu ja rajades uusi atraktsioone, tulebki enne investeringute tegemist taotleda nende alune ja neid teenindav maa linna omandisse.

Linn taotleb riigilt Karja tänava mänguväljaku (2464 m²) ja Ülejõe staadioni (ligi 82 000 m²) alust maad. (PL)

Õpetajate palgamäärad tõusid

Linnavolikogu kinnitas veebruaris linna üldhariduskoolide õpetajate palgamäärad ja klassijuhataja tasud.

Õpetajate palga alammäär vastavalt atesteerimisel omistatud ametijärkudele on noorempedagoogil 7800, pedagoogil 8260, vanempedagoogil 9440 ja pedagoogil-metoodikul 11 400 krooni.

Klassijuhataja ülesannete täitmise eest makstakse õpetajale tasu vastavalt omistatud ametijärgule noorempedagoogile vähemalt 800, pedagoogile 900, vanempedagoogile 1000 ja pedagoogile-metoodikule 1200 krooni.

Volikogu määrus rakendub tagasiulatuvalt 1.jaanuarist. (PL)

Linnaeelarve maht ületab 160 miljonit

Volikogu kehtestas linna 2007. aasta eelarve tuludeks 135 111 122 ja

finantstehingute mahuks 25 115 610 krooni ning kulude mahuks 160 226 732 krooni.

Eelarvega on võimalik põhjalikult tutvuda Paide linna koduleheküljel www.paide.ee. (PL)

Paide gümnaasiumi X klassi vastuvõtu tingimused

Paide gümnaasium komplekteerib tänavu põhikooli lõpetamise tulemuste ja testide alusel kaks X klassi. Kooli õppe-suunad on: humanitaar ja reaali.

Õpilaste vastuvõtuks moodustab kooli direktori käskkirjaga vähemalt üheksaliikmelise vastuvõtukomisjoni.

Tasemetest X klassidesse pürgijatele algab 14.aprillil kell 10. Test koosneb kolmest osast: eesti keel ja kirjandus, matemaatika ja A-võõrkeel. Igale testiosale on aega 30 minutit.

Testile tulles esitab õpilane VIII ja IX klassi tunnistuse või nende kinnitatud koopiad ja õpilaspileti.

Tasemetestis osalenud õpilaskandidaatide nimekirja avalikustab kool tähestikulises järjekorras X klassi õpilaskohtade arvu ulatuses koduleheküljel 4. maiks.

Vastuvõtu alus on:

- * põhikooli lõputunnistuse hinded,
- * tasemetesti tulemus,

* reaalarhuse pürgimisel matemaatikaeksami hinne,

* humanitaarharuse pürgimisel eesti keele ja kirjanduse eksami hinne.

Kool võtab õpilastelt X klassi astumise taotlusi ja dokumente vastu 21. – 27. juunini kl 9 – 12.30.

Õpilane peab gümnaasiumiastmesse vastuvõtuks esitama:

- * kirjaliku taotluse,
- * isikut tõendava dokumendi,
- * põhikooli lõputunnistuse,
- * tervisekaardi,
- * kolm õpilaspileti fotot.

X klassidesse vastuvõetud õpilaste nimekirja avalikustab kool koduleheküljel 29. juuniks.

Kui X klassis on pärast vastuvõetud õpilaste nimekirja kinnitamist vabu kohti, korraldab kool 22. augustil kell 10 järelkonkursi.



Kõik Paide linna võistkonna liikmed kandsid punaseid linna nimega mütse.

Paide on sportlikem Eesti väikelinn

Tõrvas olnud Eesti väikelinnade talimängud võitis 137 punktiga Paide, edestades lähikonkurenti Türit 9,5 ja Elvat 16 punktiga.

Talimängudel osalesid 18 linna võistkonnad, kes võtsid mõõtu kümnel alal. Paide võistkond sai alavõidu males, lauatenнисes, korvpallis, juhtide võistlusel.

Teine koht tuli kabes ja võrkpallis. Paidelased olid suusatamises kuendad, bidžis seitsmendad, reesõidus ja mälumängus kaheksandad. Üldarvestuse paremusjärjestus kujunes seitsme ala paremate tulemuste põhjal.

Väikelinnade talimängudele osalesid (paremusjärjestuses) Paide, Türi, Elva, Põlva, Tõrva, Sindi, Otepää, Kivi-

õli, Antsla, Suure-Jaani, Jõgeva, Saue, Mõisaküla, Kärkla, Tapa, Põltsamaa, Võhma ja Tapa.

Paide võistkonna moodustasid Maie Kotka, Kaspar Kool, Lauri Kool, Mai Piir, Ain Rool, Andrus Tull, Birgit Pajuri, Tõnu Mäekivi, Lauri Tuusis, Tõnu Kärssin, Aivo Luuk, Roger Liiv, Piret Reinfeld, Anne Pöder, Terlika Vaar, Gadi Rohtjärv, Katrin Kaasik, Piret Maaring, Janno Viilup, Märt Rohlin, Harles Luts, Viljar Pennert, Priit Aavik, Ants Hiiemaa, Kaido Ivask, Annika Juhanson, Piret Tuiken, Anne Raiski, Raido Saar, Argo Tipp, Argo Loo, Andres Siilak, Indrek Juhanson, Hugo Passimägi, Margit Udam ja Hannes Madissoo. (PL)

Paidelane Meelis Kiisk tuli Eesti laskemeistriks

Narvas Eesti meistrivõistlustel õhkrelvadest laskmises tuli 15aastane Meelis Kiisk Eesti absoluutseks meistriks õhupüssiharjutuses, püstidades samas ka 686,6 silmaga Eesti uue absoluutse rekordi.

Finaali teisena jõudnud, kuid edaspidi suurepäraselt täpsust näidanud Kiisk edestas lõppkokkuvõttes Kristjan Kruusingut Haapsalust 6,3 silmaga.

Paide ühisgümnaasiumis õppiva Meelis Kiisa treener Rein Valdru sõnas, et see on noore sportlase kohta tugev saavutus. «See on väga kõva tulemus!» lisas ta.

Paide laskmise kõrget taset tõestas ka Tormis Saar, kes tuli tallinlase Ain Muru järel pinevas finaalis neljandaks. (PL)



Meelis Kiisk koos treeningukaaslase Mari-Ann Piibelehega Paide ühisgümnaasiumi lasketiirus treeningul.

uudised

FC Flora Paide tuli Järvamaa meistriks

Imavere spordiklubi eestvõttel peetud Järvamaa saaljalgpalli meistrivõistlustel saatis edu Paide esindusmeeskonda.

Ilma raskusteta finaali jõudnud paidelastel tuli tiitli võitmiseks finaalis jagu saada Türi Ganvix JKst, mida meeskond ka suutis, lüües vastaste puurivahi selja taha viis palli ja lastes vastu lüüa vaid ühe palli.

FC Flora Paide I meeskonna koosseisus said meistrimedali kaela Ranno Rikberg, Keijo Oja, Martin Saar, Roomet Saadi, Alar Toom, Arsen Abeljan, Karlis Seire ning meeskonna parimaks tunnustatud Siim Luts.

Kolmanda kohaga lõpetas FC Flora Paide II võistkond, kus parimaks mängijaks valiti Oliver Andres. Paide kolmas võistkond tuli neljandaks, parim mängija oli Janek Susi. (PL)

Paide naisvõrkpallurid on maakonna parimad

Kolmest osavõistlusest koosnenud meistrivõistluste viimasel suutsid teiste ees esikoha võtta Paide võrkpalliklubi naised, kes tulid Järvamaa meistriks ka kokkuvõttes. Nii kolmanda osavõistluse kui ka lõpparvestuse järel olid teised Paide võrkpalliklubi noored.

Kõigil kolmel osavõistlusel mängis viis võistkonda, kellest parimad olid võrkpalliklubi naised.

Järvamaa meistritiitliga pärjatud naiskonda kuulusid Gadi Rohtjärv, Marge Kitsingi, Anne Pöder ja Katrin Kaasik, Katre Vahtra, Kadri Toom ning võistkonna parimaks tunnustatud Terlika Vaar.

Teise koha saanud Paide võrkpalliklubi tüdrukute parimaks tunnustati Tene Viiburg, medali said kaela veel Mariann Vissak, Piret Rattasepp, Laura Läll, Katre Kriit, Kristiina Vakkum, Helin Leif ja Mariliis Lepikult. Viimasel osavõistlusel mängisid end komandaks Kareda valla naised, kes said komanda koha ka lõppkokkuvõttes, edestades vaid ühe punktiga Türi valla naisi, kellele üldparemusjärjestuses järgnesid Paide võrkpalliklubi noored.

Järvamaa spordiliit autasustas võistkondi medalite ja diplomitega. (PL)

PAIDE KULTUURIKESKUS



20. märtsil kl 19 teatrisaalis Vana Baskini Teatri komöödia «Ometi kord». Piletid 90 ja 110 kr.

28. märtsil kl 16 teatrisaalis BlayBack FEST 2007 Järvamaa eelvoor. Piletid 25 ja 40 kr. Teave www.meelelahutuskklubi.ee.

30. märtsil kl 13 teatrisaalis Ugala lasteetendus «Kes päästab koletise». Pilet 50 kr.

30. märtsil kl 20 väikeses saalis klubi-muusikaüritus «Club Extended». Pilet 50 kr.

31. märtsil kl 18 väikeses saalis kontsert «Campanella 15». Tasuta.

3. aprillil kl 19 teatrisaalis Pärnu teatri Endla etendus «Võikõllane üü». Piletid 70 ja 90 kr.

4. aprillil kl 11 teatrisaalis teater Reky lasteetendus «Karlsson katuselt». Piletid 45 ja 50 kr.

5. aprillil kl 18 Paide Vallitornis kontsert «Ajaloolised harfid». Pilet 25 kr.

11. aprillil kl 19 väikeses saalis Jazzkaar: G. Otsa nimelise muusikakooli bigbändi kontsert. Pilet 50 kr.

16. aprillil kl 19 teatrisaalis Rakvere teatri etendus «Kuidas elad?... Ann?!». Piletid 65 ja 80 kr.

20. aprillil kl 20 väikeses saalis peoõhtu «Kutse tantsule». Jüri-eri. Ansambel Jaskar. Piletid 75 ja 100 kr.

28. aprillil kl 12 väikeses saalis linna laste lauluvõistlus «Laulukaar 2007». Võistleavad 3 – 18aastased laululapsed. Pilet 25, perepilet 55 kr.

Õppida pole kunagi hilja

Rahvaülikool peab enda missiooniks aidata järvalastel puhata igapäevaelu rutiinist.

Pakume võimalust veeta aega, õppides midagi uut võimalikult odavalt või isegi täiesti tasuta.

Tahame eemalduda klassikalise kooli imagost ja kujuneda rohkem kooskämiskohaks, kus õppida on põnev, huvitav ja meelelahutuslik. Tahame, et meie õppijad tunneksid end nn rahvaülikooli klubi liikmetena ja tuleksid meie juurde üha uuesti ja uuesti.

Sel hooajal pakume nii tavapärasest kui ka uudset. Teada-tuntud keelekursuste

kohad on täis, populaarsed on ka kunst- ja kodusisutuskursused.

Rohke osavõtuga on kord nädalas tegutsev tervisevõimlemine. Arvutiõppesse on kogu aeg huvilisi. On olnud ühe õhtu loenguid tervislikust eluviisist. Kes on vähegi huvi tundnud, on kohal käinud.

Oleme pidanud mitu arutelu, kuidas õppimisvõimalusi laiendada. Lähiajal on suur soov pakkuda fotograafia- ja kõnekunstikoolitust.

Kutsume järvalasi taasavastama õppimise võlu ja saama õnnelikuks.

Gärt Filippov

Paide huvikeskuses koolivaheajal

19. – 23. märts kl 13 – 16

Esmaspäev, 19. märts

1. Arvutikunst «Kuidas foto muutub maaliks?» – õp Anne Reinberg

2. Õlipastell «Imelinnud» – õp Mare Olev

Teisipäev, 20. märts

1. «Roosamaalipäev» – õp Triin Prints

2. Savipäev – õp Mare Olev

Kolmapäev, 21. märts

1. Arvutikunst «Lillepillerkaar» – õp Anne Reinberg

2. Guašš «Näod» – õp Mare Olev
Neljapäev, 22. märts

1. Kevad kipsis – õp Triin Prints

2. Arvutigrafiti – õp Anne Reinberg

Reede, 23. märts

1. Akvarell «Vulisevad veed» – õp Mare Olev

2. Erinevad laastu tehnikad – õp Riina Annus

Osavõtutasu 10 krooni päev.

Huvikeskus asub Pärnu 18 IV korru-sel. Telefon 385 0558. e-post: paide.huvikeskus@paide.ee
<http://www.paidehuvikeskus.ee>

Õnnitleme!

Hilda Sokk	92
Aleksander Taur	89
Voldemar Lilienthal	89
Leonore Kuu	89
Hilda Rakk	88
Martin Allik	88
Lembit Pihel	87
Hildegard-Salme Sulg	87
Elsa Galustjan	86
Heljo Rohska	86
Albert Lätt	84
Salme Altpere	84
Luule Randver	84
Asta-Aurelie Lipping	84
Valentina Kalmus	84
Erna Suuroja	83
Thea Marianne Tahur	83
Hilja Aavik	83
Ernst Teegemann	83
Elli Meister	82
Õie Sarapuu	82
Lore Kruusmaa	82
Helga Vötti	82
Asta Kapp	82
Erna Laanemägi	82
Inge Värk	82
Vaike Värk	81
Maria Kivinukk	81
Elviira Reiljan	81
Ilmar Lehtsalu	81
Väino Lembe	81
Jaan Eerik	80
Lille Post	80
Haida-Irmgard Pihel	80
Elisabet Pennert	80
Leida Usar	80
Valve Sikut	75
Aino Laanest	75
Salme Kadastik	75
Jaan Salur	75
Harry-Meinhard Tänavots	75
Ahtu Treksler	75

Järvamaa koolinoorte moeshow «MoeP.A.R.K 2007»

15. märtsil kell 18
Paide kultuurikeskuses

Võistlus kulgeb kahes vanuserühmas:
põhikool ja gümnaasium.
Oma lemmiku valib ka publik.

Pilet 30, flaioriga 25 kr

Üritust toetavad Juta lilleäri, Paide Avatud Noortekeskus, Paide tervisekeskus, Kuma, Treegeri kohvik, ilusalong Sevenstars, Mikroprojekt OÜ, Vaaros. Korraldab Paide gümnaasium